که د يوه حرکت تر شا رښتني مشرتابه نه وي، نو هغه حرکت پرته له سمې لارښوونې منځته ځي او د دوی هڅې او قربانۍ به بې گټې وي او داسې به وي لکه هغه څوک چې خپل وېشلي تارونه له ټينگوالي څخه وروسته بېرته شني. الله سبحانه و تعالی د سمې لارې لارښوونکی دی.

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د ربيع الاول ۷ مه

۲۰۱۹ م، د ډسمبر ۴ مه